D Z I E H I K W A R S Z A W S K I
Nr. 135. Czwartek, 9 (21) Czerwca. 1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach uroczystych i niedzie-
laćh.—Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 48. i Kantorach. Ob­
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne kop. 6, zaS-krotne kop.

2 3 .

W p ią te k , 2 2 czerw ca, — św . P a u l in a b isk . — S ło ń ce
w sch . o godz . 3 m in . 40 ; zach . o godz . 8 m in . 23 .

zostało 1 6 7 5 (m ężczyzn 7 1 2 , k o b ie t 9 6 3 ) ; z nich w sz p i-
! ta lu s ta ro za k o n n y ch m ężczyzn 1 5 6 , k o b ie t 1 9 4 .

Ceny targowe
dnia 7 (19) czerwca 1866 r

W i d o w i s k a .

W arszawa, cl. 8 (SO) €*erwca.
W IE L K I T E A T R . — D ziś, D ra m a t IBontjoye. (Z a ­

cznie się o g o d z in ie 8 - e j) .— Jutro, 1-y ra z o p e ra k o m icz ­
n a P e n s jo n a rk i. (Z aczn ie się o g o d z . 8 -ej).

D O L I N A S Z W A JC A R S K A .